
DECRETO Nº 35.748, DE 25/04/2019.

RETIFICA OS DECRETOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 31.086, de 09/05/2016, que nomeou
profissionais aprovados no Concurso Público nº 001/2014 - PMA/ES,  para exercer  o
cargo  efetivo  de  AGENTE  ADMINISTRATIVO  –  NÍVEL  IV  –  PADRÃO  “A”,
conforme Memorando 480/2019-GRH, o seguinte:

Onde se lê: JOSILENE DE SOUSA LIMA
Leia-se JOSILENE DE SOUSA LIMA COELHO

Art. 2º Fica retificado no Decreto nº 30.805, de 10/03/2016, que nomeou
profissionais aprovados no Concurso Público nº 001/2014 - PMA/ES,  para exercer  o
cargo  efetivo  de  AGENTE  ADMINISTRATIVO  –  NÍVEL  IV  –  PADRÃO  “A”,
conforme Memorando 480/2019-GRH, o seguinte:

Onde se lê: NEIRE LAISLA MOURA DE PAULA
Leia-se NEIRE LAISLA MOURA DE PAULA LUCAS

Art. 3º Fica retificado no Decreto nº 33.691, de 31/01/2018, que nomeou
profissionais aprovados no Concurso Público nº 001/2014 - PMA/ES,  para exercer  o
cargo  efetivo  de  AGENTE  ADMINISTRATIVO  –  NÍVEL  IV  –  PADRÃO  “A”,
conforme Memorando 480/2019-GRH, o seguinte:

Onde se lê: VANESSA DAS NEVES COUTINHO
Leia-se VANESSA DAS NEVES COUTINHO DE ALMEIDA

Art. 4º Fica retificado no Decreto nº  30.536, de 05/01/2016, que nomeou
profissionais aprovados no Concurso Público nº 001/2014 - PMA/ES,  para exercer  o
cargo  efetivo  de  AGENTE  ADMINISTRATIVO  –  NÍVEL  IV  –  PADRÃO  “A”,
conforme Memorando 480/2019-GRH, o seguinte:

Onde se lê: SABRINA CAVALHERI DE CARVALHO
Leia-se SABRINA CAVALHERI DE CARVALHO CUNHA



Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data correspondente a cada Decreto constante nos artigos 1º, 2º, 3º e 4º.
deste Decreto.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


